
                               Załącznik Nr 10 

                      do Zarządzenia Nr 390/14 

                      Burmistrza Sępopola  

                      z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

  

 

 

 

   WYKAZ    JEDNOSTEK    BUDŻETOWYCH,    KTÓRE 

UTWORZYŁY    RACHUNKI    DOCHODÓW    

ORAZ    ZESTAWIENIE    DOCHODÓW      

                                       I    WYDATKÓW    NIMI    SFINANSOWANYCH 

NA    30    CZERWCA    2014    R. 

 

           w zł i gr 

 

 

L.p.    Wykaz jednostek  

      budżetowych 

Stan środ- 

ków obro- 

towych na  

 początku  

   roku 

          Dochody          Wydatki      Stan   

  środków 

obrotowych 

  na koniec  

    okresu  

   Plan Wykonanie    Plan Wykonanie  

  1 2 3 4 5 6         7 8 

  1. Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Sępopolu 

     

      273,26 

  

44.725,00 

     

  32.931,79 

   

 44.725,00 

    

  23.832,81   

    

   9.372,24 

  2.  Szkoła 

Podstawowa w 

Wiatrowcu 

         

        92,78 

 

 

  3.842,00 

 

   

    1.880,58 

  

   3.842,00 

 

  

    1.367,06 

 

   

      606,30 

 

  3.  Szkoła  

Podstawowa w 

Dzietrzychowie 

 

        81,29 

 

  5.202,00 

 

    3.436,81 

 

   5.202,00 

 

    2.091,36 

 

   1.426,74 

  4.  Szkoła 

Podstawowa w 

Ponikach 

 

        39,30 

 

  1.302,00 

 

         - 

 

   1.302,00 

 

         39,30 

 

         - 

 R A Z E M       486,63 55.071,00   38.249,18  55.071,00   27.330,53  11.405,28 

 


